Comissão Permanente de Licitações classifica as propostas de preços das empresas EXATA 
CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA EIRELLI – ME e EMPREIT. DE MÃO DE OBRA VB LTDA. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa EXATA 
CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA EIRELLI – ME, com o Valor Total de R$ 111.897,30 (cento e 
onze mil, oitocentos e noventa e sete reais e trinta centavos) devendo a mesma, no momento da 
assinatura contratual reapresentar Planilha de Composição de Custos unitários com valor total 
máximo conforme proposta apresentada e declarada vencedora. 

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Julgamento da Proposta de Preço, para,